
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie osobowym:
1) Grażyna Senyk - przewodniczący komisji;
2) Aneta Juraszek - zastępca przewodniczącego komisji;
3) Łucja Węgierak - członek komisji.

§ 2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wykonuje zadania wynikające 
z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz innych przepisów.

§ 3. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ma swoją siedzibę w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dn. 20 czerwca 2012 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: A1410820-1B2C-42F2-BFA7-F8A94037BFED. Podpisany Strona 1




